
入札結果は以下のとおりです。

工 事 等 の 名 称

工 事 等 の 箇 所

執 行 方 法

執 行 日 時 令和5年9月15日 午前10時00分

落 札 者

税込み 2,827,000 円(うち消費税等の額 円)

税抜き 円

落 札 率 ％ 

税込み 2,867,172 円(うち消費税等の額 円)

税抜き 円

税込み ― 円(うち消費税等の額 ― 円)

税抜き

第２回

（株）新栄電気

（有）総和興業

（有）中島電気商会

（有）丸勝電気 落札

（有）森山電設

開札調書

福田公民館講堂空調設備更新工事

野田市福田公民館（野田市瀬戸９７０－１）

指名競争入札

有限会社　丸勝電気

257,000

2,570,000

98.60

260,652

2,606,520

　　　　　－円

（単位：千円）

入札書記載金額（税抜き）

第１回

3,000

2,800

2,900

2,570

辞退

落 札 価 格

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

商号又は名称 摘要


